

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	Kunst og håndverk	UTV	Samfunn
2	Samfunn	Norsk	Naturfag	KRLE	Matte
3	Naturfag	Samfunn	Naturfag	Engelsk	Engelsk
4	Engelsk	Språk/Arb.	Norsk	Matte	Norsk
5	Kroppsøving	Valgfag	Mat og Helse	Språk/Arb	Norsk
6	Kroppsøving	Valgfag			KRLE
7					

INFORMASJON:

Ordenselever: hente frukt/melk: Isak, gå med søppel: Amalie, reserve: Live

Nasjonale prøver i regning og lesing uke 37.

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

LÆRINGSMÅL:

Norsk	Kunne fordype deg i og tolke en novelle Kunne bøye og bruke uregelrette svake verb i nynorsk
Matematikk	Kan lage og tolke sektordiagram
Engelsk	Jeg kan skrive en "personal recount" om et barndomsminne. Jeg kan utvide øyeblikket når jeg skriver slik at det blir spennende å lese.
KRLE	Kunne forklare hvordan misjon har endret seg historisk Kunne presentere en helgen i kristendomme
Samfunnsfag	Jeg kan samarbeide og bidra til gode faglige diskusjoner i gruppen
Naturfag	Du skal vite at kraft måles i Newton, N. Du skal også vite at arbeid måles i Nm (newtonmeter). I tillegg skal du kunne gjøre enkle regnestykker hvor du viser at du kan regne ut hvor stort et stykke arbeid er.
Kroppsøving	Kunne inkludere andre og samarbeide i lek og spill!
Kunst og h.	
Mat og Helse	Jeg kan bruke og skille mellom ulike arbeidsredskaper. Jeg kan ulike kutteteknikker og planlegge arbeidet på eget kjøkken.
Engelsk fordypning	Jeg kan svare på spørsmål om filmen vi har sett. Jeg kan planlegge en film vi skal lage
Spansk	Jeg kan klokka på spansk. Jeg kan ord på spansk for ting i klasserommet og kan lage min egen timeplan på spansk.
Tysk	Jeg kan litt om presens perfektum (fortid av verb) Bli bedre på lesing og uttale.

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING:	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
NORSK					
MATTE				Opg 1.114 og 1.115 I arbeidsboka eller på excel og innlevering på it's	
ENGELSK			work on your personal recount.	In class: finish and hand in your personal recount by the end of the lesson.	
SAMFUNN	Oppstart prosjekt knyttet til lokalvalget denne uka. Bruk tiden på skolen godt.				
KRLE					
NATURFAG		Les godt igjennom notatene dine og lær deg hvordan du regner ut hvor stort et stykke arbeid er.			
Mat og Helse		Vi lager grønnsaksuppe og grove scones. Husk forkle! Husk også å ta med lappen om evt. Matallergier hvis du ikke har levert den.			
SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG	Spansk: Lekse til torsdag: Gjør ferdig oppgavearket om klokka, du fikk utdelt på tirsdag. Tysk: Tysk: Lekse til torsdag: Les høyt side 14 to ganger for deg selv. Den tredje gangen leser du inn på Itslearning. Fortell med egne ord på norsk hva teksten handler om.				
VALGFAG	Innsats for andre: Ta med PC til timene ☺				